
ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ
Жареный сулугуни с томатами
Гренки из бородинского хлеба
с чесноком и пармезаном
Шаурма Fitness

590.-
320.-

650.-

ЗАВТРАК
Сырники
Шакшука
Драники с лососем и яйцом пашот

590.-
650.-
750.-

ГАРНИРЫ
Картофель фри
Картофельное пюре
Жареный картофель
с грибами и луком
Запечённый картофель
с топлёным маслом
Рис
Киноа

390.-
280.-
420.-

390.-

250.-
350.-

ДЕСЕРТЫ
Медовик
Наполеон
Птичье молоко
Шоколадный торт
Павлова с ягодами
Чизкейк баскский
Варенье на выбор
черешня, грецкий орех. кизил,
инжир, айва, малина, клубника
Сорбет
манго-маракуйя, лимон,
малина-клубника
Мороженое
ванильное, шоколадное, чёрный лес,
фисташковое, тирамису
Фруктовая ваза

470.-
550.-
550.-
550.-
670.-
540.-
250.-

250.-

250.-

2 700.-

ГОРЯЧЕЕ
Классические пельмени
с говядиной
Фетучини с морепродуктами
Паста с курицей
и белыми грибами
Куриные котлеты
с картофельным пюре
Домашние котлеты
с картофельным пюре
Жареная мраморная говядина
с запечённым картофелем
Стейк из сёмги на пару
Бефстроганов
с картофельным пюре
Бургер Дабл Олд Скул с сыром
Бургер на листе
Цыплёнок табака
Жаркое с уткой
Дорадо
Креветки
Королевские аргентинские

580.-

1 050.-
970.-

690.-

790.-

1 350.-

1 550.-
1 150.-

850.-
850.-
920.-
950.-

1 490.-
1 290.-

ЗАКУСКИ
Сельдь с печёным картофелем
и гренками из бородинского хлеба
Розовые томаты и огурцы
с чесночным соусом и карибикой
Ассорти сыров
Ассорти оливок
Свежая зелень
Запечённый баклажан
с сыром фета и томатами

490.-

650.-

1 750.-
470.-
320.-
690.-

СУПЫ
Суп куриный
с домашней лапшой
Домашний борщ
Суп Щавелевый с говядиной
Том Ям

480.-

590.-
520.-
850.-

САЛАТЫ
Салат из свежих овощей
Греческий салат
Салат из капусты и моркови
с ароматным маслом
Моцарелла с томатами
и соусом песто
Салат из розовых томатов
с базиликом
Салат с амарантом, киноа
и авокадо
Зелёный салат с креветками
Цезарь с курицей
Цезарь с креветками
Салат с ростбифом
Салат с языком и руколой
с ореховым соусом

470.-
750.-
340.-

890.-

450.-

690.-

790.-
890.-
990.-

1 090.-
790.-

ОСТРОЕ ВЕГАНСКОЕ

ГРИЛЬ И МАНГАЛ
Стейк из сёмги на гриле
Куриные бедрышки на гриле
Овощи гриль

1 550.-
850.-
550.-

В Крылатском, на Флотской, Пушкинской, 
Вегас Мякинино и Большой Полянке
Стейк Рибай                        (100гр) 1 350.-



Цены указаны в рублях. 
Данный проспект является рекламной продукцией. 
Утвержденное контрольное меню находится 
в уголке потребителя и предоставляется 
по первому требованию. 
Если у Вас есть аллергия на какой-либо продукт, 
пожалуйста, предупредите об этом официанта.

условия и контакты

ЭЛЕКТРОННОЕ МЕНЮ
КУХНИ И БАРА

ФРАНШИЗА РЕСТОРАНА
VASILCHUKI CHAIHONA №1

горячие закуски
Шаурма с курицей
Кутаб с сыром
Кутаб с бараниной
Кутаб с крабом и креветкой
Чебурек с телятиной

 570.-
420.-
550.-
820.-
470.-

выпечка
Самса бейби с говядиной
Лепёшка из тандыра
Хачапури по-аджарски
Хачапури по-мегрельски с сыром

 320.-
150.-
650.-
690.-

закуски
Казы по-татарски 630.-

горячее
Хинкали
с говядиной (3 шт.)
Хинкали
с бараниной (3 шт.)

490.-

590.-

плов
Плов узбекский 750.-

добавки к плову
Ачичук
Маринованный лук
Жареный чеснок
Гранат

130.-
100.-
100.-
100.-

супы
Лагман
Шурпа

720.-
790.- люля-кебаб

Люля из баранины
Люля из телятины

На лаваше с зеленью, красным луком и зёрнами граната

 890.-
890.-

соусы
Аджика, наршараб, шашлычный,
чесночный, сацебели, сырный,
ткемали красный, сметана
Песто, аджика уйгурская, цезарь

120.-

190.-

РИМСКАЯ ПИЦЦА
Кроме Афимолл, Европейский, Калейдоскоп, 
Вегас Мякинино, Москино, МЕГА Тёплый Стан

Маргарита
Пепперони
Четыре сыра

740.-
790.-
920.-

шашлык
Из баранины
Из телятины
Из курицы
Из индейки
Каре ягнёнка
Уч-панжа из баранины

 1 050.-
1 050.-

650.-
790.-

2 450.-
1 450.-

Буррата с узбекскими томатами
Ташкент

 940.-
650.-

салаты

ГУНКАНЫ
Сяке спайс
Эби спайс
Унаги спайс
Кани спайс

190.-
190.-
190.-
230.-

РОЛЛЫ
Сяке Маки
Авокадо Маки
Каппа Маки
Унаги Маки
Калифорния
Филадельфия
Дракон
Тёплый ролл четыре сыра
Тёплый ролл Кранч
Ролл Запечённый лосось

420.-
320.-
290.-
470.-

1 090.-
890.-
870.-
650.-
890.-
990.-



HOT APPETIZERS
Fried suluguni 
with tomatoes
Borodinsky bread croutons
with garlic and parmesan
Shawarma Fitness

590.-

320.-

650.-

BREAKFAST
Syrniki
Shakshuka
Potato pancakes 
with salmon and poached egg

590.-
650.-
750.-

SIDE DISHES
French fries
Mashed potatoes
Fried potatoes
with mushrooms and onions
Baked Potatoes
with Melted Butter
Rice
Quinoa

390.-
280.-
420.-

390.-

250.-
350.-

DESSERTS
Honey cake
Napoleon
Bird’s milk
Chocolate cake
Pavlova with berries
Basque cheesecake
Jam of your choice
cherry, walnut. dogwood, fig, quince, 
raspberry, strawberry
Sorbet
mango-passion fruit, lemon,
raspberry-strawberry
Ice cream
vanilla, chocolate, black forest, pis-
tachio, tiramisu
Fruit bowl

470.-
550.-
550.-
550.-
670.-
540.-
250.-

250.-

250.-

2 700.-

HOT
Classic dumplings
with beef
Fettuccine with seafood
Pasta with chicken 
and porcini mushrooms
Chicken cutlets
with mashed potatoes
Homemade cutlets
with mashed potatoes
Fried marbled beef
with baked potatoes
Steamed salmon steak
Beef Stroganoff
with mashed potatoes
Double Old School Burger 
with Cheese
Burger on a sheet
Dorado
Prawns
Royal Argentinean

580.-

1 050.-
970.-

690.-

790.-

1 350.-

1 550.-
1 150.-

850.-

850.-
1 490.-
1 290.-

SNACKS

Herring with baked potatoes
and croutons of Borodinsky bread
Pink Tomatoes and Cucumbers
with Garlic Sauce and Carribean
Assorted cheeses
Assorted olives
Fresh herbs
Baked eggplant
with feta cheese and tomatoes

490.-

650.-

1 750.-
470.-
320.-
690.-

SOUPS
Chicken soup
with homemade noodles
Homemade borscht
Sorrel Soup with Beef
Tom Yum

480.-

590.-
520.-
850.-

SALADS
Fresh vegetable salad
Greek salad
Cabbage and carrot salad
with aromatic oil
Mozzarella with tomatoes
and pesto sauce
Pink Tomato Salad
with Basil
Salad with amaranth, quinoa and 
avocado
Green salad with shrimps
Caesar with chicken
Caesar with shrimps
Roast Beef Salad
Salad with tongue and arugula  
with nut sauce

470.-
750.-
340.-

890.-

450.-

690.-

790.-
890.-
990.-

1 090.-
790.-

SPICY VEGAN

GRILL AND BARBECUE
Grilled Salmon Steak
Grilled chicken thighs
Grilled vegetables

1 550.-
850.-
550.-

In Krylatskoye, on Flotskaya, Pushkinskaya, Vegas 
Myakinino and Bolshaya Polyanka
Ribeye Steak                        (100g) 1 350.-

FAVORITE DISHES OF THE VASILCHUKOV BROTERS



Prices are in rubles.
This brochure is an advertising product. The approved 
control menu is located
in the consumer corner and is provided
upon request.
If you have an allergy to any product, please inform 
the waiter about it.

terms and contacts

ELECTRONIC MENU
KITCHEN AND BAR

RESTAURANT FRANCHISE
VASILCHUKI CHAIHONA №1

hot appetizers
Shawarma with chicken
Qutab with cheese
Kutab with lamb
Qutab with crab and shrimp
Cheburek with veal

 570.-
420.-
550.-
820.-
470.-

bakery
Samsa baby with beef
Flatbread from tandoor
Khachapuri in Adjarian style
Megrelian Khachapuri with 
Cheese

 320.-
150.-
650.-
690.-

snacks
Kazy in Tatar 630.-

hot
Khinkali
with beef (3 pcs.)
Khinkali
with lamb (3 pcs.)

490.-

590.-

pilaf
Uzbek pilaf 750.-

additives to pilaf
Achichuk
Pickled onions
Fried garlic
Pomegranate

130.-
100.-
100.-
100.-

soups
Lagman
Shurpa

720.-
790.- lula kebab

Lamb lula
Veal lula

On pita bread with herbs, red onion and pomegranate seeds

 890.-
890.-

sauces
Adjika, narsharab, shashlik,
garlic, satsebeli, cheese,
red tkemali, sour cream
Pesto, Uyghur adjika, Caesar

120.-

190.-

ROMAN PIZZA
Except Afimall, Evropeisky, Kaleidoscope, 
Vegas Myakinino, Moskino, MEGA Teply Stan

Margarita
Pepperoni
Four cheeses

740.-
790.-
920.-

shashlik
From lamb
From veal
From chicken
From turkey
Rack of lamb
Lamb Uch-Panja

 1 050.-
1 050.-

650.-
790.-

2 450.-
1 450.-

Burrata with Uzbek totoes
Tashkent

 940.-
650.-

salads

GUNKANS
Sake spice
Ebi spice
Unagi spice
Cani spice

190.-
190.-
190.-
230.-

ROLLS
Sake Maki
Avocado Maki
Kappa Maki
Unagi Maki
California
Philadelphia
Dragon
Warm roll four cheeses
Warm Crunch Roll
Baked Salmon Roll

420.-
320.-
290.-
470.-

1 090.-
890.-
870.-
650.-
890.-
990.-

legendary dishes Chaihona 1



热开胃菜
炸苏鲁古尼
配西红柿
鲍罗丁斯基面包丁
配大蒜和帕尔马干酪
沙瓦玛健身

590.-

320.-

650.-

早餐
瑟尔尼基
沙克舒卡
土豆煎饼
配鲑鱼和水煮蛋

590.-
650.-
750.-

配菜
炸薯条
土豆泥
炸土豆
配蘑菇和洋葱
烤土豆
融化的黄油
米
藜麦

390.-
280.-
420.-

390.-

250.-
350.-

甜点
蜂蜜蛋糕
拿破仑
鸟奶
巧克力蛋糕
浆果帕夫洛娃蛋糕
巴斯克芝士蛋糕
您选择的果酱
樱桃、核桃、山茱萸、无花果、榅桲、
覆盆子、草莓
冰糕
芒果百香果、柠檬、
覆盆子草莓
冰淇淋
香草、巧克力、黑森林、开心果、提拉米
苏
水果碗

470.-
550.-
550.-
550.-
670.-
540.-
250.-

250.-

250.-

2 700.-

热的
经典饺子
牛肉
海鲜宽面
鸡肉意面
和牛肝菌
鸡排
配土豆泥
自制肉饼
配土豆泥
炸雪花牛肉
配烤土豆
蒸鲑鱼排
俄式牛柳
配土豆泥
双层老式汉堡
加奶酪
床单上的汉堡
多拉多
虾
皇家阿根廷

580.-

1 050.-
970.-

690.-

790.-

1 350.-

1 550.-
1 150.-

850.-

850.-
1 490.-
1 290.-

零食

鲱鱼配烤土豆
和鲍罗丁斯基面包丁
粉红番茄和黄瓜
配蒜蓉酱和加勒比风味
什锦奶酪
什锦橄榄
新鲜香草
烤茄子
配羊乳酪和西红柿

490.-

650.-

1 750.-
470.-
320.-
690.-

汤
鸡汤
配自制面条
自制罗宋汤
牛肉酸模汤
冬阴功

480.-

590.-
520.-
850.-

沙拉
新鲜蔬菜沙拉
希腊沙拉
卷心菜胡萝卜沙拉
含芳香油
马苏里拉奶酪配番茄
和香蒜酱
粉红番茄沙拉
与罗勒
苋菜沙拉，
藜麦和鳄梨
虾仁蔬菜沙拉
鸡肉凯撒沙拉
凯撒虾仁
烤牛肉沙拉
舌头芝麻菜沙拉  配坚果酱

470.-
750.-
340.-

890.-

450.-

690.-

790.-
890.-
990.-

1 090.-
790.-

辛辣的 纯素

烧烤
烤鲑鱼排
烤鸡腿
烤蔬菜

1 550.-
850.-
550.-

在 Krylatskoye、Flotskaya、Pushkinskaya、Vegas Myakinino
和博尔沙亚·波连卡

肋眼牛排                                    (100克) 1 350.-

瓦西里奇科夫兄弟的最爱菜肴



价格以卢布为单位。
本手册仅供广告宣传。已核准的
控制菜单位于
消费者专区，可应要求提供。
如果您对任何产品过敏，请告知
服务员。

条款和联系方式

电子菜单
厨房和酒吧

餐厅特许经营
瓦西尔丘基·柴霍纳 1 号

热开胃菜
鸡肉沙瓦玛
奶酪配古塔布
库塔布配羊肉
蟹虾配库塔布
蟹虾配库塔布

 570.-
420.-
550.-
820.-
470.-

面包店
萨姆沙宝宝牛肉
坦都里烤饼
阿扎尔风格的哈查普里
梅格雷利亚哈查普里奶酪

 320.-
150.-
650.-
690.-

零食
鞑靼语的“Kazy” 630.-

热的
辛卡利
牛肉（3块）
辛卡利
配羊肉（3块）

490.-

590.-

抓饭
乌兹别克抓饭 750.-

抓饭添加剂
阿奇丘克
腌洋葱
炒蒜
石榴

130.-
100.-
100.-
100.-

汤
拉格曼
舒尔帕

720.-
790.- 卢拉烤肉串

羔羊卢拉
小牛肉卢拉

皮塔饼配香草、红洋葱和石榴籽

 890.-
890.-

酱汁
Adjika、narsharab、shashlik、
大蒜、satsebeli、奶酪、
红 tkemali，酸奶油
香蒜酱、维吾尔辣酱、凯撒酱

120.-

190.-

罗马披萨
除 Afimall、Evropeisky、Kaleidoscope、Vegas Myakinino、-
Moskino、MEGA Teply Stan 外

玛格丽塔
意大利辣香肠
四种奶酪

740.-
790.-
920.-

烤肉串
来自羊肉
来自小牛肉
来自鸡肉
来自土耳其
烤羊排
羊肉乌奇潘加

 1 050.-
1 050.-

650.-
790.-

2 450.-
1 450.-

布拉塔奶酪配乌兹别克番茄
塔什干

 940.-
650.-

沙拉

军舰
清酒香料
虾香料
鳗鱼香料
卡尼香料

190.-
190.-
190.-
230.-

卷
清酒卷
牛油果卷
河童真希
鳗鱼卷
加利福尼亚州
费城
龙
四种奶酪热面包卷
暖脆卷
烤三文鱼卷

420.-
320.-
290.-
470.-

1 090.-
890.-
870.-
650.-
890.-
990.-
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